

INFORME EJECUCION DE INGRESOS

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

I.E.LA CANDELARIA

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES		
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS
01	POPULAR	141,388,000	6,683,847	3,847,222	
01914	914	141,388,000	6,683,847	3,847,222	
019140102	SANTO DOMINGO SAVIO N. 2	141,388,000	6,683,847	3,847,222	
019140102305001015287	INST EDUCATIVA LA CANDELARIA	141,388,000	6,683,847	3,847,222	
0191401023050010152871	INGRESOS	141,388,000	6,683,847	3,847,222	
01914010230500101528711	INGRESOS CORRIENTES	141,286,000		3,847,222	
01914010230500101528711	INGRESOS OPERACIONALES	4,500,000			
01914010230500101528711	Ingresos por Contrato de Concesión	4,000,000			
01914010230500101528711	Ingresos por Contrato de Concesión	4,000,000			
01914010230500101528711	Certificados egresados por fuera del sistema	400,000			
01914010230500101528711	Certificados egresados por fuera del sistema	400,000			
01914010230500101528711	Intereses de mora rentas contractuales	100,000			
01914010230500101528711	Intereses de mora rentas contractuales	100,000			
01914010230500101528711	INGRESOS SGP GRATUIDAD	136,786,000		3,847,222	
01914010230500101528711	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	136,786,000		3,847,222	
01914010230500101528711	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	136,786,000		3,847,222	
01914010230500101528712	RECURSOS DE CAPITAL	102,000	6,683,847		
01914010230500101528712	RECURSOS DEL BALANCE		6,683,847		
01914010230500101528712	Otros Recursos del Balance		6,683,847		
01914010230500101528712	Otros Recursos del Balance recursos propios		2,643,896		
01914010230500101528712	Otros Recursos del Balance SGP		3,692,361		
01914010230500101528712	Otros Recursos del Balance transferencias		347,590		
01914010230500101528712	INGRESOS FINANCIEROS	102,000			
01914010230500101528712	Rendimientos de operaciones financieras	2,000			
01914010230500101528712	Rendimientos de operaciones financieras	2,000			
01914010230500101528712	Rendimientos de operaciones financieras	100,000			
01914010230500101528712	Rendimientos de operaciones financieras	100,000			
01-RCTL-02					

OS - SECTOR DESCENTRALIZADO						
Hoja No			1 de 1			
Fecha:			22/10/2019			
Mes Reportado:			Julio			
Vigencia Fiscal:			2019			
CONTRA CREDITOS	PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION	
	144,224,625	47,676	141,115,165	3,109,460	0.03%	
	144,224,625	47,676	141,115,165	3,109,460	0.03%	
	144,224,625	47,676	141,115,165	3,109,460	0.03%	
	144,224,625	47,676	141,115,165	3,109,460	0.03%	
	144,224,625	47,676	141,115,165	3,109,460	0.03%	
	137,438,778	44,000	134,399,278	3,039,500	0.03%	
	4,500,000	44,000	1,460,500	3,039,500	0.98%	
	4,000,000		1,155,000	2,845,000	0.00%	
	4,000,000		1,155,000	2,845,000	0.00%	
	400,000	44,000	305,500	94,500	11.00%	
	400,000	44,000	305,500	94,500	11.00%	
	100,000			100,000	0.00%	
	100,000			100,000	0.00%	
	132,938,778		132,938,778		0.00%	
	132,938,778		132,938,778		0.00%	
	132,938,778		132,938,778		0.00%	
	6,785,847	3,676	6,715,887	69,960	0.05%	
	6,683,847		6,683,847		0.00%	
	6,683,847		6,683,847		0.00%	
	2,643,896		2,643,896		0.00%	
	3,692,361		3,692,361		0.00%	
	347,590		347,590		0.00%	
	102,000	3,676	32,040	69,960	3.60%	
	2,000	216	1,667	333	10.80%	
	2,000	216	1,667	333	10.80%	
	100,000	3,460	30,373	69,627	3.46%	
	100,000	3,460	30,373	69,627	3.46%	

